
 1 

Ciechanów, dnia 03.08.2020 r.  

WZP.271.1.20.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynków komunalnych na osiedlu 

BLOKI” 

Część I.  Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynków komunalnych na osiedlu 

BLOKI  - Zadania I-VI.  

Część II. Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynków komunalnych na osiedlu 

BLOKI - Zadania VII-XII. 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 29.06.2020 r. Nr ogłoszenia  

2020/S 123-301578 oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl  

w dniu 29.06.2020 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 29.06.2020 r.  

Nr postępowania WZP.271.20.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

1. W dniu 03.08.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości:  

dla Części I:    140 000,00 zł 

dla Części II:   250 000,00 zł 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta w Części Nr 1 oraz jedna oferta                                 

w  Części Nr 2 

 

Część I 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

Okres gwarancji 
(min. 36 m-cy,  
max. 60 m-cy) 

1 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo                
Usług Inwestycyjnych Sp. z o. o. 
ul. Warszawska 70 
06-400 Ciechanów 

129 150,00 zł 60 miesięcy 

Część II 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

Okres gwarancji 
(min. 36 m-cy,  
max. 60 m-cy) 

1 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo                          
Usług Inwestycyjnych Sp. z o. o. 
ul. Warszawska 70 
06-400 Ciechanów 

207 870,00 zł 60 miesięcy 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

http://www.bip.umciechanow.pl/

